ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 ноября 2016 г. № 1250

О внесении изменений в Положение о лицензировании
деятельности в области использования атомной энергии

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение

о лицензировании деятельности в области использования атомной энергии,
утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации
от 29 марта 2013 г. №280 "О лицензировании деятельности в области
использования атомной энергии" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2013, № 14, ст. 1700; № 52, ст. 7207).

М О С К В А

Председатель Г
Российской Д.Медведев

испытательная лаборатория

http://www.stroyinf.ru/p3.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 26 ноября 2016 г. № 1250

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в Положение о лицензировании

деятельности в области использования атомной энергии

1. В пункте 9:
а) абзац первый после слов "заверенное печатью юридического лица"

дополнить словами "(при ее наличии)";
б) подпункт "в" изложить в следующей редакции:
"в) основной государственный регистрационный номер;";
в) дополнить подпунктами "г" - "е" следующего содержания:
"г) идентификационный номер налогоплательщика, данные

документа о постановке соискателя лицензии на учет в налоговом органе;
д) наименование и адрес налогового органа, в котором соискатель

лицензии состоит на учете;
е) сведения об уплате государственной пошлины.".
2. Дополнить пунктом 91 следующего содержания:
"91. В случае если сведения, предусмотренные подпунктами "в" - "е"

пункта 9 настоящего Положения, соискателем лицензии в заявлении
не указаны, лицензирующий орган запрашивает недостающие сведения
самостоятельно.".

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294804/4294804576.htm